ἀξιοῦν⁷ δοῦναι, ἢ τὰς ἑτέροις πρότερον δοθείσας ἀφελέσθαι κε-
 λεύειν.⁸ πολὺ γὰρ βελτίονος ἀνδρὸς ἐστίν, ἐφ' οἷς αὐτὸς εὖ πε- 10
 ποίηκεν ἀξιοῦν⁹ τιμᾶσθαι, ἢ, ἐφ' οἷς¹⁰ ἕτεροι ποιήσαντες ἐτιμή-
 θησαν,¹¹ φθονεῖν. (152) Ὁ δὲ δῆ¹ μέγιστον ἀπάντων καὶ
 κοινόν² ὑπάρχει κατὰ πάντων³ τῶν συνδίκων: Τούτων⁴ πολ-
 λάκις εἰς ἕκαστος πρότερόν τισι⁵ πράγμασι⁶ σὺνδικος γέγονεν. 15
 ἔστι δὲ καὶ μάλ'⁷ ἔχων νόμος ὑμῖν⁸ καλῶς, οὐκ⁹ ἐπὶ τούτοις

ut ipsi sibi honorem aliquem a vobis peteret, quam ut iuberet alios, qui
 prius accepissent, spoliari. nam multo melioris viri est pro suis bene-
 ficiis honorem exigere, quam aliis meritos honores invidere. (152) Quod
 vero omnium maximum est et in universum contra omnes syndicos valet:
 Unusquisque istorum saepe prius quibusdam in causis syndicus fuit. est

αὐτῷ τινὰ τιμὴν ὑμᾶς ἀξιοῦν δοῦναι. Quod genus vitii solenne est
 in libris.' Fr. A. Wolfius. 'αὐτῷ etiam Bekker. vere. poscit enim
 oppositum ἑτέροις. Sed quod Wolfius ait παραινέσαιμι ita nudum in-
 solentia quadam laborare, falsum est. sic enim Graeci saepius loquun-
 tur. Xenoph. Hell. I, 1 §. 27: παρήμεσάν τε προθύμους εἶναι. Nec
 multum placebit auribus αὐτῷ αὐτῷ.' Schaeferus. Quia opponi-
 tur ἑτέροις, praefero αὐτῷ. 7) ἀξιοῦν ὑμᾶς Lind. 8) κελεύει r.
 9) ἄξιον HWolf. 10) αὐτός (post οἷς) ... οἷς om Lind. 11) ἐτι-
 μήθησαν ποιήσαντες Aug1. k. s. Vind1.

152. 1) δῆ δῆ? pr Q. 2) καὶκοινόν pr Σ, prius καὶ est
 erasum. 3) κατὰ πάντων Q. T. r. Vind4. II. Mal. corr recentior Σ.
 κατὰ πάντων prΣ. LaurS. vulg. 4) τούτων cum antecedentibus con-
 iungunt Aldetc. — Ante τούτων interpunxit Marklandus. Secuti sunt
 Reiskius etc. 'Id ego imitatus sum, etsi non omnino persuasus de
 necessitate rei. quippe ad illud εἰς ἕκαστος nihil vetat in animo re-
 peti αὐτῶν. Sed placet, fateor, vis maior, quae pronomini accedit a
 loco, quem nunc occupavit.' Fr. A. Wolfius. 'Miror virum doctissi-
 mum de necessitate nostrae distinctionis vel tantillum dubitare po-
 tuisse.' Schaeferus. 5) τι Ald. 6) παραδείγμασι IndAld. γε
 AldV. Bav (non F?). t. X. 'Neutra lectio satisfacit. Videtur aliud
 quid abstrusius latere. Num παρανομοῦσι legendum est?' Reiskius.
 'Dictum est πράγμασι propterea, quod syndici non tantum ad leges de-
 fendendas creari solebant, sed ad alia quoque, quae ad rempl. perti-
 nerent.' Fr. A. Wolfius. 7) 'Videtur e re ipsa et e vs. 25 legen-
 dum: ἔστι δὲ παλαιὸς καὶ μάλ'.' Reiskius. 'Structuram vides esse:
 ἔστι δὲ νόμος ὑμῖν καὶ μάλα καλῶς ἔχων, ubi καὶ intendit, non co-
 pulat. Aeschin. Cts. §. 33: οὗτος ὁ νόμος καὶ μάλα καλῶς ἔχει.' Fr. A.
 Wolfius. 'De καὶ μάλα Wolfius etiam ad Xenoph. Hell. II, 4 §. 2
 monuit. Advertenda autem adverbii μάλα seiunctio a comite καλῶς.
 Xenoph. Cyrip. II, 2 §. 3: ὁ δὲ μάλα τοῦτό γε εὐτάκτως ὑπήκουσεν.'
 Schaeferus. Vid. Fritsch. Lucian. p. 6. Devar. Part. T. I p. 185
 ed. Klotz. 8) ἡμῖν k. 9) οὐκ om Vind1.